
MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 57/2019-32

Číslo objednávky uveďte laskavě
na dodacím listu a faktuře

Číslo úkolu: 366100/5166/15/32

Telefon:

IČO: 660 02 222
Bankovní spojeni:
ČNB
Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel:
CS-PROJECT spol. s r.o.
Office Park Nové Butovice, Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5
IČ: 41690206
DIČ:
Kontaktní osoba:

Objednáváme:

Zajištění služeb odborného posouzení a podpory

Předmětem plnění je zajištění služeb odborného posouzení a podpory při činnostech OEVZ
spojených se správou elektronických nástrojů sdružených v NIPEZ a navazujících metodických
činností. Služby odborné podpory budou poptávány především v oblasti IT činností (příprava a
kontrola technických dokumentací, testování nástrojů, atd.) dle potřeby objednatele.

Termíny:
Termín zahájení: nejpozději do 2 pracovních dnů od uveřejnění objednávky v registru smluv.
Termín ukončení: do vyčerpání disponibilního rozpočtu.

Cena a platební podmínky:
Stanovená cena činí 11 600 Kč bez DPH (14 036 Kč vč. DPH) za 1 člověkoden. Celková
cena nepřekročí 500 000 Kč bez DPH (605 000 Kč vč. DPH), přičemž čerpáno bude průběžně
do vyčerpání částky, a to na základě měsíčních výkazů

Fakturace bude provedena na základě měsíčních výkazů.
Doba splatnosti faktury bude minimálně 14 dní od doručení objednateli.

V případě překročení lhůt plnění může zadavatel požadovat po dodavateli uhrazení pokuty ve
výši 0,1% z hodnoty objednávky za každý den prodlení.

ze strany MMR je

Další ustanovení:
MMR ČR si vyhrazuje možnost odstoupení od objednávky na základě písemného oznámení
zaslaného kontaktní osobě dodavatele. V tomto případě bude uhrazena částka odpovídající již
odvedené části plnění.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.:+420224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO Objednací list číslo
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR 57/2019-32

Dodavatel se akceptací této objednávky zavazuje, že zachová mlčenlivost o všech
skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu této objednávky.

Podpisem objednávky Dodavatel prohlašuje, že se nebude jakkoliv dále účastnit předmětného
zadávacího řízení.

V Praze dne Digitálně podepsal

Datum: 2019.02.11 09:02:09 +01 '00'

ředitel zakázek

Objednávku akceptoval a převzal

V Praze dne

Datum: 2019.02.11
09:40:39 +01'00'

CS-PROJECT spol. s r.o.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1

tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz


